

## 'İlaçta KDV yükseltilmesin'

G-EMEK-34

ANKARA - İlaçta KDV oranının artırılacağına ilişkin basında yer alan haberle ilgili olarak Türk Eczacılar Birliği adına bir açıklama yapan Genel Başkan Mehmet Domaç, hastaların zorunlu olarak aldığı bir türün olan ilacın KDV oranının yükseltilmesinin son derece yanlış olacağını belirtti. Domaç, KDV oranının yükseltilmesini değil tam tersine kaldırılmasını talep etdiklerini, birçok Avrupa ülkesinde hayati hastalıkların tedavisinde kullanılan ilaçlardan KDV alınmadığını kaydetti.

İrlanda, Avusturya ve İngiltere'de ilaçlardan KDV alınmadığını, Türkiye'nin ise ilaçtan en fazla KDV alan ülke olduğunu belirten Domaç, "KDV oranlarına yeni

Türk Eczacılar Birliği Genel Başkanı Mehmet Domaç, ilaçta KDV oranının artacağı yolundaki haberlere tepki göstererek, "ilaç, zorunlu harcama yapılan bir üründür ve KDV oranının yükseltilmesi son derece yanlıştır. İlaçtan KDV alınmamalıdır" dedi.

düzenleme getirilmesi çalışmalarında et. stli, ekmek gibi birkaç temel gıda maddesine indirim düşünülürken, ilacın normal ürün kapsamında değerlendirilip KDV oranının yükseltilmesi ilacın onsuz olmaması özelliğinin gözardı edilmesidir" dedi.

### 'VERGİ MALİ GÜÇÜ GÖRE ALINMALI'

Mehmet Domaç, gelir ve kazançtan alınan vergilerin mali güce göre alınması gereken vergiler olduğunu, ancak harcamalardan alınan

vergilere ağırlık verildiğini ifade etti. "Çok ilaç kullananlardan çok vergi alalım" yaklaşımının verginin sosyal amacıyla kullanılmaması, strekli ilaç kronik hastaların hasta oldukları için devlet tarafından cezalandırılmaması gerektiğini belirten Domaç, "Gelire bakılmaksızın zorunlu olarak alınan KDV oranının artırılması çalışanlara ek bir yük getirecektir. İlaçta KDV'nin artırılması halkın ilaca ulaşımını güçleştirecektir" dedi. (Emek)

## Diyarbakır'a yapılacak Eczacıardan

G-YENİ TEZGİT-34

## 8 Yıl'a katkı

Ankara - Türk Eczacılar Birliği Genel Başkanı Mehmet Domaç 8 yıllık kesintisiz Diyarbakır'da bir ilköğretim okulu yapacağını açıkladı. Domaç, yaptığı duyuruyla "bir okul bir okuldur" diyerek yola çıktıklarını belirterek tüm başarılarına rağmen gerçek anlamda basarılan bölgelemlerarasındaki eşitsizliğin azaltılması yolunda örgütlü kesim olan Diyarbakır'da yapacakları okulu kesintisiz temel eğitimin, her çağdas, kişiler için temel haklarından biri olduğunu ifade eden Domaç, 8 yıllık kesintisiz temel eğitimin doğru ve sağlıklı bir biçimde hayata geçirilebilmesi için sivil toplum örgütlerine büyük bir görev düştüğünü söyledi. Eczacılar Birliği Merkez Heyeti'nin öncülüğünde, başta Diyarbakır Eczacı Odası olmak üzere, tüm eczacı odaları, ecza kooperatiflerinin ve tek tek eczacıların katkılarında özellikle okula büyük ihtiyaç duyulan Diyarbakır'da 16 derslikli, bin 600 öğrencinin eğitim göreceği bir ilköğretim okulu açılacak. Temeli 1997 yılı eylül ayında atılacak olan Diyarbakır'daki ilköğretim okulunda 1998-1999 öğretim yılında eğitime başlanması planlanıyor. İlköğretim okulu için Türkiye İş Bankası Farabi Şubesi'nde 4240 304400 228166 nolu bir hesap açıldı.

## 1997'nin üçüncü artışı

## İlaça yüzde 15 zam yapıldı

G-CUMHURİYET-34

İstanbul Haber Servisi - Yaklaşık bir buçuk ay önce yapılan zammın ardından ilaca yüzde 15'lik yeni zammın ardından kabul edildi. Türk Eczacılar Birliği Başkanı Mehmet Domaç, bu zamla birlikte 1997'nin toplam zammının yüzde 56'yı bulduğunu belirtirken, İstanbul Eczacı Odası da zamların halkın sağlığını tehdit eder hale geldiğini vurguladı. Ne zaman yürürlüğe gireceği belli olmayan zamla ilgili olarak bilgi veren Mehmet Domaç, "Bu zamla birlikte 1997 yılı içinde ilaca toplam yüzde 56 oranında zam yapılmış olacak" diye konuştu. İstanbul Eczacı Odası'nın açıklamasında da, zamların halk için artık zulüm haline geldiği belirtilerek, hükümetin daha duyarlı davranması istendi.

## Eczacıardan Diyarbakır'a 16 derslik

G-SABAHTI-34

Diyarbakır Eczacılar Odası Başkanı Mehmet Kaya, 8 yıllık kesintisiz eğitime destek amacıyla, Diyarbakır'da 16 derslikli bir ilköğretim okulu yaptıracağını söyledi. Mehmet Kaya, Türkiye'deki tüm Eczacılar Odası tarafından ortaklaşa alınan karar gereğince, 8 yıllık kesintisiz eğitime destek amacıyla Diyarbakır'da bir ilköğretim okulu yapacağını bildirdi. Başta belediye başkanlığı olmak üzere, Diyarbakır'da 16 derslikli ilköğretim okulu yapacağını belirten Başkan Mehmet Kaya, Aralık ayında başlanacağını ve eğitime açılması planlanan okulun, 70 milyar liraya mal olacağını sözlerine ekledi.



